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ÖNEMLİ BAŞLIKLAR 

Türkiye 
Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın yeniden cumhurbaşkanı seçilmesinin ardından ilk işlem gününde ilk 
fiyatlamalarda kurda yukarı yönlü bir tepki görülürken, Borsa yükselişle açıldı. 
 
Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), doğalgazın bir ay ücretsiz verilmesi nedeniyle Mayıs ayında TÜFE 
hesabında "sıfır fiyat" yönteminin uygulanacağını duyurdu. 
 
Ekonomik güven endeksi Mayıs ayında yüzde 1,4 artarak 103,7 değerini aldı. 
 

ABD 
ABD Temsilciler Meclisi'ndeki Cumhuriyetçi çoğunluktan bazı üyeler, 31,4 trilyon dolarlık 
borçlanma tavanının artırılması konusunda Biden ile McCarthy arasında varılan anlaşmaya karşı 
çıkıyorlar. Cumhuriyetçiler içindeki bu muhalefetin borçlanma tavanını artırımına yönelik tasarının 
Kongre'den geçişinin pürüzsüz olmayacağı değerlendirmelerini getirdi. 
 
ABD Başkanı Joe Biden, Temsilciler Meclisi Başkanı Kevin McCarthy ile üzerinde anlaştıkları 
borçlanma tavanı tasarısının Kongre'den geçeceği konusunda iyi hissettiğini söyledi. 
 

Avrupa 
Avrupa'da doğalgaz fiyatları 2021 ortasından bu yana en düşük seviye olan 25 euronun altına 
gerilerken uzmanlar Çin'in LNG talebindeki düşüşe bağlı olarak fiyatların 20 euronun altına 
gerileyebileceğini belirtiyor. 
 

Dünya 
Morgan Stanley, Çinli tüketicilerin Kovid-19 öncesi harcamalarına yakın zamanda geri 
dönmeyeceklerini öngörüyor. Bu durum Starbucks gibi uluslararası markalar için bir sorun teşkil 
edebilir. 
 

PARİTELER 

➢ USD/TL 

Haftasonu gerçekleştirilen seçim ile birlikte siyasi belirsizlik son bulmuş oldu. Önümüzdeki süreçte 
özellikle yeni ekonomi kadrosu ve politikaları ana gündem maddesi olarak takip edilecektir. 
Geçtiğimiz hafta Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası faiz kararını açıkladı. Kurul politika faizi olan 
bir hafta vadeli repo ihale faiz oranının yüzde 8,5 düzeyinde sabit tutulmasına karar vermiştir. 
Beklenti yüzde 8,5 kalması yönündeydi. Yapılan açıklamada asrın felaketi öncesindeki öncü 
göstergeler 2023 yılının ilk çeyreğinde iç talebin dış talebe kıyasla daha canlı olduğuna ve büyüme 
eğiliminde artışa işaret etmekteydi. Güncel veriler deprem bölgesinde ekonomik faaliyetin 
beklenenden hızlı toparlandığını göstermekte olduğunu ifade etti. Küresel tarafta ise ABD'de 
borçlanma tavanı krizi sona erdi. Haziran ayında kalan son paraların da biteceğine yönelik 
açıklamaların ardından ABD Başkanı Joe Biden ve Temsilciler Meclisi Başkanı Kevin McCarthy 
yaptıkları toplantıda federal borçlanma tavanının artırılması konusunda nihai anlaşmaya 
vardıklarını duyurdu. Biden "İyi haberlerimiz var, Temsilciler Meclisi Başkanı McCarthy ile 
konuştum. Partiler üstü bir bütçe anlaşmasına vardık" ifadelerini kullandı.  



 
Teknik Analiz : USD/TRY paritesi ana resimde yükselen kanal içerisinde hareketini sürdürüyor. 
Geniş bant aralığı olarak izlediğimiz bant aralığının üstünde ılımlı pozitif hareketini 
sürdürmektedir. Genel hareket eğiliminin pozitif yönde olduğunu izliyoruz. Teknik seviye olarak 
20.30 seviyesini takip ediyoruz. Bu seviye üzerinde 20,50 seviyesi takip edilebilir. Aşağı yönlü 
harekette ise 20,00 seviyesi destek olarak izlenebilir.  
 
Destekler:  20/19,90/19,75 
Dirençler:  20,30/20,50 

 

➢ EUR/TL  
Küresel piyasalarda gözler yeniden Fed toplantısına çevrildi. Borç tavanına ilişkin olumlu gelişmelerin 
ardından piyasalar Fed’in faiz artırımlarına yeniden devam edeceğine yönelik fiyatlama içine girdi. 
Her ne kadar Fed Eyalet Başkanlarından karışık sinyaller gelse de bu toplantıda 25 baz puanlık faiz 
artırımı gelebileceğini beklemekteyiz. Piyasa fiyatlamasına baktığımızda Dolar Endeksi (DXY) yaklaşık 
iki hafta önce 101 seviyesindeyken 104.50 seviyelerine ulaştı. Bu, EURUSD paritesindeki baskıyı net 
olarak açıklıyor. Bununla birlikte borç tavanı krizi son düzlüğe girmiş gibi görünüyor. Ön anlaşmaya 
varılmasına ilişkin takvim netleşmiş gibi görünüyor. Dün kapalı olan ABD piyasaları sonrası bu haber 
ABD hisse senetlerine olumlu yansıdı. Gelişmeler ABD dolarındaki ve küresel piyasalardaki risk iştahını 
belirleyecek. Şimdilik EURUSD için baskı sürecek gibi görünüyor. 

 
Teknik Analiz: EUR/TL 21,50 seviyesinin üzerine geldi. Her ne kadar euro dolara karşı değer kaybetse 
de, seçim sonrasında TL de yaşanan değer kayıplarının hızlanması sonrasında EUR/TL’deki yükseliş 
ivmesinin hızlandığını görüyoruz. Kur 21,50 seviyesinin üzerinde kalmaya devam ettiği sürece kurda 
22 seviyelerine doğru yükselişlerin hızlanmasını bekliyoruz. Olası geri çekilmelerde ise 21,50 seviyesi 
güçlü bir destek seviye olarak takip edilebilir. 
Destekler:  21,35/21 
Dirençler:21,50/21,60 
 



 
 

➢ GBP/TL 
İngiltere’de sakin veri takvimi nedeni ile USD tarafında yaşanan gelişmelerin İngiliz Sterlini 

üzerindeki etkileri izlenmeye devam ediliyor. GBP/USD paritesindeki 11 Mayıs süresi ile başlayan 

gerileyiş devam ediyor. Parite 1,2340 seviyelerinde denge bulsa da doların kürseş çapta ki iştahi 

nedeni ile geri çekilmeler devamediyor. Kurda yarın açıklanacak olan PMİ verisi ve Cuma günü 

açıklanacak olan ABD tarım dışı istihdam verilerini etkileri bu haftaki önemli olaylar olarak takip 

edilecek. 

Teknik Analiz: GBP/TL 25 seviyesinin üzerine geldi. USD/TL’nin seçim sonraki yükseliş trendinin 

etkileri GBP/TL üzerinde de sert şekilde görülmeye başladı. Kurda 25 seviyesi üzerinde 25,15 , ve 

25,35 seviyeleri ilk olarak takip edilecek direnç seviyeleri olarak izlenebilir. Olası geri çekilmelerde 

ise 25 seviyesi altında 24,80 seviyesi izlenebilir. 

Destekler: 25/24,60 
Dirençler:25,15/25,35 
 

 
 

➢ ALTIN 
Ons altının gündeminde borç limiti sorunu yer almaya devam ediyor. Sorunun gündemde yer 

almaya devam etmesi de dolar endeksini güçlendirerek ons altında baskı yaratıyor. Dün ABD 

Temsilciler Meclisi'ndeki Cumhuriyetçi çoğunluktan bazı üyeler, 31,4 trilyon dolarlık borçlanma 

tavanının artırılması konusunda Biden ile McCarthy arasında varılan anlaşmaya karşı çıkıyorlar. 

Cumhuriyetçiler içindeki bu muhalefetin borçlanma tavanını artırımına yönelik tasarının 



Kongre'den geçişinin pürüzsüz olmayacağı değerlendirmelerini getirdi. Tüm bu gelişmeler ışığında 

güçlenen dolar endeksi devam ediyor. Ons altın spotta analizin yazıldığı sırada Mart ayından bu 

yana en düşük seviyeden işlemden geçiyor. Bugün ABD'den gelecek olan konut fiyat endeksi ve 

tüketici güveni verisini takip ediyor olacağız. 

Teknik Analiz:   Borç tavanı krizi ile ilgili net bir çözüm olması  Ons Altın için yeniden 1990 

seviyesine doğru yükselen fiyat hareketinin devamının gelebileceği ihtimalini güçlendirebilir. Buna 

karşın  Dolar endeksinde güçlenme hareketinin devamı halinde  1906 seviyesine doğru bir baskı 

oluşabilir.  

Destekler: 1935 
Dirençler:1950/1970/2000/2050 

 

 

➢ PETROL 

Petrol fiyatları ABD tatili sonrasında güne düşüşle başladı. ABD’de borç tavanı çıkmazının yavaş yavaş 
sonuna doğru gelindiği ifade ediliyor. ABD Başkanı Joe Biden ve Meclis Başkanı Kevin McCarthy 
gerçekleştirdikleri görüşmede Çarşamba günü meclise sunulacak öneride milletvekillerinin olumlu oy 
kullanması için çalışacaklarını belirttiler. 4 Haziranda gerçekleşecek olan OPEC+ toplantısı ise petrol 
için başka bir belirsizlik. Arz kesintisi kararı çıkıp çıkmayacağı belirsizken kararın ne yönde çıkacağı 
yönünde beklentilerin oluşması petrol fiyatlarına yön verebilir. Piyasa bugün ABD’den gelecek Tüketici 
Güveni verisini takip ediyor olacak. 

 

 

➢ 5 YILLIK CDS 



Türkiye'nin beş yıllık CDS'i 664,18 seviyesinden işlem görüyor. 

 

 

TR: SAATİ 
PARA 

BİRİMİ 
ÜLKE AÇIKLAMALARI BEKLENTİ ÖNCEKİ  

17:00 USD Conference Board (CB) Tüketici Güveni (May) 99,0 101,3 
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Yasal Uyarı 
Bütün hakları saklıdır. İşbu materyal Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd . tarafından hazırlanmıştır ve sadece bilgi 

içindir. Materyalin hiçbir bölümü Limasol Türk Kooperatif Bank Ltd.’nin yazılı muvafakati olmadan herhangi bir şekilde 

çoğaltılamaz. İşbu materyal hiçbir durumda içeriğinde geçen kıymetli evrak ya da diğer araçların satış teklifi veya satın 

alma talebi olarak addedilemez. Belirtilen görüşler önceden bildirilmeksizin değiştirilebilir. Limasol Türk Kooperatif 

Bankası Ltd., sunulan materyali mümkün olduğunca güncellemeye çalışmış olsa dahi, bütün bilginin doğru ve tam 

olduğunu taahhüt etmemekte ve güvenilir olduğunu iddia etmemektedir. İşbu materyalde belirtilen ürünler bütün 

yatırımcılar için uygun olmayabilir; değerleri değişken olabilir ve/veya döviz kurundan, faiz oranından ya da diğer 

faktörlerden negatif olarak etkilenebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası ., işbu materyalin içeriği ile ilgili, materyalin 

içeriğinden kaynaklanan ya da içerikle bağlantılı olarak üçüncü şahıslara karşı hiçbir sorumluluk kabul etmez. Üçüncü kişi 



işbu materyalin içeriğinde yer alan materyali referans olarak almayı tercih edersebunun tamamen kendi riski olduğunu 

kabul eder. 
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